东兴证券股份有限公司 关于董事任职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年10月15日, 东兴证券股份有限公司(以下简称"公司")2019年第二 次临时股东大会审议通过了《关于选举周亮为公司第四届董事会非独立董事的议 案》,选举周亮先生为公司第四届董事会非独立董事,任期至本届董事会届满。 详见公司于2019年10月16日披露的《东兴证券股份有限公司2019年第二次临时股 东大会决议公告》(2019-068)。

根据中国证券监督管理委员会北京监管局《关于核准周亮证券公司董事任职 资格的批复》(京证监许可[2019]57号),周亮先生已获得证券公司董事任职资 格。按照公司《章程》等有关规定以及股东大会相关决议内容,周亮先生自2019 年10月15日起就任公司第四届董事会董事,任期至本届董事会届满。

周亮先生正式履行董事职务后,王云泉先生将不再担任公司董事。公司对王 云泉先生在任职期间对公司做出的贡献表示衷心感谢!

特此公告。

东兴证券股份有限公司

董事会

2019年10月16日

附件: 周亮先生简历

周亮先生,1971年6月出生,大学本科学历,高级会计师,中国国籍,无境外永久居留权。曾就职济青高速公路管理局、山东高速光控产业基金管理有限公司、山东高速股份有限公司。历任山东高速股份有限公司淄博管理处计划财务科长、计划财务部副经理、审计部经理,山东高速光控产业基金管理有限公司财务总监,山东高速股份有限公司副总会计师、计划财务部经理。现任山东高速股份有限公司总会计师。2019年10月任东兴证券股份有限公司董事。